各位

2020 年 7 月

株式会社東畑建築事務所

2020年 年間休日のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の 3 日を全社一斉の有給休暇充当日に定め、

会社休業日とすることにいたしました。
ご不便をおかけすることになり、誠に恐縮ですが、何卒ご高承のうえ、宜しく

ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

 8 月 14 日（金）

10 月 16 日（金）

12 月 28 日（月）

敬具